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جانشین فرمانده کل سپاه:

شهید سلیمانی میتواند به یک مکتب تبدیل شود

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه شهید سلیمانی میتواند تبدیل به یک مکتب شود و هر کسی بتواند به این

روند عمل کند، خداوند او را به همان مرتبه و رفعت و بزرگی میرساند، گفت: میتوان جزو مکتبی شد که سرمنشا آن

حضرت امام (ره) بود و مثل شهید سلیمانی عمل کرد.

ایسنا/آذربایجان شرقی: جانشین فرمانده کل سپاه با بیان این که شهید سلیمانی می تواند تبدیل به یک مکتب شود و
هر کسی بتواند به این روند عمل کند، خداوند او را به همان مرتبه و رفعت و بزرگی می رساند، گفت: می توان جزو

مکتبی شد که سرمنشا آن حضرت امام (ره) بود و مثل شهید سلیمانی عمل کرد.
دریادار پاسدار علی فدوی امروز در مراسم اربعین شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی و همرزمان شهیدش در مصلی
امام خمینی(ره)تبریز، اظهار کرد: دشمنان، آمریکا و خبیثان می خواهند که تکلیف شرکت در انتخابات در روز دوم اسفند
به طور کامل انجام نشود و تصور می کنند که ابزار رسانه در اختیار آن ها است و می خواهند تصویرسازی کنند که مردم

پای کار نیستند.
وی با بیان این که پای صندوق رای رفتن یکی از جلوه های تکالیف الهی است، گفت: هر کسی در هر جایگاه و هر نقطه

ای از کشور است به عنوان تکلیف پای صندوق ها بیاید، چرا که خیل عنایت خدا بر اثر انجام این تکالیف است.
به گزارش ایسنا، فدوی بیان کرد: بیش از 41 سال است که انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام (ره) در سرتاسر

کشور و به نوعی بر دل های خیلی از مسلمانان سایه افکنده و برکات بی انتهای خودش را گسترده است.
وی اظهار کرد: طی قرن ها در این مملکت پر افتخار، حکام بی لیاقتی روند اسلام، غیرت و قابلیت های مردم سرافراز
ایران را کنار گذاشته و تحت تاثیر بیگانگان به امور دنیوی پرداختند، با پیروزی انقلاب اسلامی ایران، هم مردم و هم

منطقه تصور کردند که چیز جدیدی بوجود آمده و انقلاب اسلامی همان اسلام بود.
وی اضافه کرد: انقلاب اسلامی دل های امت و ملت را بیدار کرد، دل های جوانان در گوشه کنار دنیا آنچنان به تلاطم
آرام بگیرند و به قوت رهبری انقلاب اسلامی با دیدن دلارامی مثل حضرت امام (ره) نمی توانستند  درآمد و مردم 

تکالیفشان را مستقیما از امامشان گرفتند.
جانشین فرمانده کل سپاه، تصریح کرد: دلداده های بیشماری برای انقلاب اسلامی پرورش داده شدند و وقتی این حالت
بوجود آمد، همه مستکبران عالم که به صورت مدام به دشمنی با جبهه حق انقلاب اسلامی برخاسته و لحظه ای را

برای دشمنی با انقلاب از دست ندادند.
وی افزود: قدرت، نیرو و استطاعتی در جوان های انقلاب اسلامی به وجود آمد و نتوانستند طی ۴۱ سال دشمنی یک
مورد پیروزی عنوان کنند، بلکه این انقلاب اسلامی است که می تواند بگوید همواره بر جبهه آمریکا و همراهان او پیروز

شدیم.
وی تاکید کرد: باید مطمئن باشیم که تکالیف خود را انجام داده ایم و اول باید بندگان خدا به تکالیشان و سپس خداوند به
وعده خود که تخلفی در آن نیست، عمل می کند و هر کس در این راه مواظبت و تقوای بیشتری از خود نشان دهد،

موفق تر می شود.
فدوی، بیان کرد: در مورد انقلاب اسلامی هم خداوند به وعده اش عمل کرد و آن را به پیروزی رساند و ریشه فساد

۲۵۰۰ ساله را چنان برکند که انگار آثاری از آن نبود. این قاعده در طول این سال ها به صورت دائم برقرار بوده است.
وی اضافه کرد: قدرت و توانمندی های انقلاب اسلامی از مرزها فراتر رفت و طیف وسیعی از دنیای اسلام را در بر گرفت

و این گونه بود که نگرانی های دشمنان اسلام بیشتر شد.
جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به شهادت سردار سلیمانی، اظهار کرد: وقتی که اسمی از شهید کاظمی یا باکری
می آمد، سردار سلیمانی منقلب می شد و آخرین دست نوشته ای که نیم ساعت قبل از پرواز به بغداد از وی مانده،

همان کلام شهید باکری است که می گفت: "خدایا من را پاکیزه بپذیر"، اینان دلشان، زبانشان و عملشان یکی بود.
وی یادآور شد: شهید سلیمانی بیش از ۲۲ سال فرمانده سپاه قدس بود و خیلی زود مشخص شد که روند نیروی قدس
با آمدن سردار سلیمانی متفاوت شده و روند دیگری رقم خورده است. آمریکایی ها پیش از همه از این موضوع مطلع
شدند و شیاطین عالم حتی یک روز هم نمی خواستند سردار، زنده باشد و بیش از ۲۲ سال طول کشید تا این جنایت را

انجام دهند که تمام دنیا از آن به عنوان حماقت یاد کرد.
فدوی تصریح کرد: آن خبیثان در پی دشمنی، ابزار شهادت می شوند، وگرنه آمریکایی ها عددی نیستند که انسانی مثل
سردار سلیمانی را به شهادت برسانند؛ وقتی که دل شهید سلیمانی و مانند ایشان، تکمیل شده و تاب و تحمل این

دنیا را نداشته باشند، پیمانه پر می شود و اسباب هم به وجود می آید.
وی گفت: چقدر زیبا است که انسان این توفیق پیدا کند که به تاسی از شهدای کربلا و به همان شکل به دیدار معبود

بشتابد.
جانشین فرمانده کل سپاه، با بیان این که شهید سلیمانی نمونه کاملی از روند و چرخه ای بود که ما باید عمل کنیم،
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گفت: بیش از ۵۰ میلیون نفر در داخل و خارج کشور به مناسبت شهادت سردار به کف خیابان آمده و اظهار ارادت و
همراهی کردند.

وی در بخش پایانی سخنانش متذکر شد: گرفتاری هایی که داریم در شان ملت رشید ما نیست که گرفتار باشیم و
کاسه چه کنم، چه کنم به دست بگیریم، علت این شرایط این است که نه تنها طبق قاعده های قرآن عمل نکردیم، بلکه

در برخی موارد طبق قاعده های دشمن عمل کردیم.
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